CADERNO 2  1sexta-feira, 27 de dezembro de 2013Caderno 2 sexta-feira, 27 DE DEzEmbRO DE 2013

Diária
Número De Publicação: 632218

Portaria: 5461Di-Df-13
Objetivo: POLICIAmENTO OSTENSIVO bOAS FESTAS.
Fundamento Legal: LEI N° 5.119/84
Origem: bELÉm/PA - bRASIL
Destino(s):
mOSQUEIRO/PA - brasil<br
Servidor(es):
5589622/LUIz PEDRO CARNEIRO DA CUNHA (SGT Pm) / 5.0
diárias (Completa) / de 28/12/2013 a 02/01/2014
57226191/THALISSA PINHEIRO DE OLIVEIRA (SD Pm) / 5.0
diárias (Completa) / de 28/12/2013 a 02/01/2014
5722214/WELLINGTON GUILHERmE CORREA PINHEIRO (SD Pm)
/ 5.0 diárias (Completa) / de 28/12/2013 a 02/01/2014<br
Ordenador: DANIEL bORGES mENDES

Diária
Número De Publicação: 632228

Portaria: 5472Dc-Df-13
Objetivo: OPERAÇÃO bOAS FESTAS 2013.
Fundamento Legal: LEI N° 5.119/84
Origem: bELÉm/PA - bRASIL
Destino(s):
mOSQUEIRO/PA - brasil<br
Servidor(es):
5126690/FRANCISCO ALDAIR NUNES DE LImA (Cb Pm) / 6.0
diárias (Completa) / de 27/12/2013 a 02/01/2014
5420342/IGNÁCIO JOSÉ DE CASTRO C.FILHO (TEN CEL Pm) /
6.0 diárias (Completa) / de 27/12/2013 a 02/01/2014
5738407/mARIA DO CARmO DA S. ARAUJO (Cb Pm) / 6.0 diárias
(Completa) / de 27/12/2013 a 02/01/2014
5593213/WALDECI ROSA COSTA (SGT Pm) / 6.0 diárias
(Completa) / de 27/12/2013 a 02/01/2014<br
Ordenador: DANIEL bORGES mENDES

GoVerNo Do estaDo Do Pará
secretaria De estaDo De aDmiNistração

secretaria De estaDo De seGuraNça Pública
PolÍcia militar Do estaDo Do Pará

coNcurso Público Nº 001/PmPa/2012
coNcurso Público Para aDmissão ao curso De
formação De oficiais Da PolÍcia militar Do
estaDo Do Pará cfo/Pm/2012
eDital Nº 28/PmPa, De 26 De DeZembro De 2013
a PolÍcia militar Do estaDo Do Pará torna público o
Resultado Definitivo, em ORDEm ALFAbÉTICA, da Avaliação
de Aptidão Física dos candidatos sub judice, do concurso
público destinado à Admissão ao Curso de Formação de
Oficiais de Polícia Militar do Estado do Pará – CFO/
Pm/2012 mediante as condições estabelecidas no Edital nº
001/2012 – PmPA, 26 de junho de 2012, como se segue:
1 - Do resultaDo Dos caNDiDatos SUB JUDICE:
curso De formação De oficiais/cfo - femiNiNo
iNscr, Nome, situação
64867,GAbRIELLE CRISTINA DOmINGOS CORDEIRO,APTO;

curso De formação De oficiais/cfo - masculiNo
iNscr, Nome, situação
16162,FAbIO RObERTO CARDOSO mAIA,APTO;
70247,THIAGO COSTA VETILLO,INAPTO;
 2 - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.
belém, 26 de Dezembro de 2013.
DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM
Comandante Geral da PmPA
alice ViaNa soares moNteiro
Secretária de Estado de Administração

GoVerNo Do estaDo Do Pará
secretaria De estaDo De aDmiNistração

secretaria De estaDo De seGuraNça Pública
PolÍcia militar Do estaDo Do Pará

coNcurso Público Nº 002/PmPa/2012
coNcurso Público Para aDmissão ao curso De
aDaPtação De oficiais Da PolÍcia militar Do

estaDo Do Pará caDo/Pm/2012
eDital Nº 37/PmPa, De 26 De DeZembro De 2013

a PolÍcia militar Do estaDo Do Pará torna público
o resultado DefiNitiVo, em ORDEm ALFAbÉTICA, da
Avaliação de Aptidão Física dos Candidatos Sub Judice
do Concurso Público destinado à Admissão ao Curso de
Adaptação de Oficiais da Polícia Militar do Estado do
Pará CADO/PM/2012, mediante as condições estabelecidas
no Edital nº 001/2012 – PmPA, 26 de junho de 2012, como se
segue:
1- Do resultaDo Dos caNDiDatos SUB JUDICE:
Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Cirurgião-Dentista
- Odontopediatria/Belém
iNscr, Nome, situação
25910,ERIKA SEAbRA mARTINS bEzERRA,APTO;
Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Médico Clínico
Geral/Belém
iNscr, Nome, situação
28177,ADRIANE LILIAN DE OLIVEIRA LIbERAL SOUSA,APTO;
36944,TANISE NAzARÉ mAIA COSTA,FALTOU;
 2 - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.
belém, 26 de Dezembro de 2013.
DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM
Comandante Geral da PmPA
alice ViaNa soares moNteiro
Secretária de Estado de Administração

GoVerNo Do estaDo Do Pará
secretaria De estaDo De aDmiNistração

secretaria De estaDo De seGuraNça Pública
Policia militar Do estaDo Do Pará

coNcurso Público Nº 003/PmPa/2012
coNcurso Público Para aDmissão ao curso De
formação De solDaDos Da PolÍcia militar Do

ESTADO DO PARÁ – CFSD/PM/2012
eDital Nº 40, De 26 De DeZembro De 2013

a PolÍcia militar Do estaDo Do Pará torna público o
julgamento dos recursos impetrados ao resultado da Avaliação
de Aptidão Física dos candidatos Sub Judice, mediante as
condições estabelecidas no Edital nº 001/2012 - PmPA, de 26 de
junho de 2012, destinado à Admissão ao Curso de Formação
de Soldados da Polícia Militar do Estado do Pará – CFSD/
Pm/2012, como se segue:
1. Do resultaDo:

INSCRIÇÃO NOmE SOLICITAÇÃO PARECER DA bANCA
EXAmINADORA

52511 DIEGO DA SILVA ALVES REVISÃO DO TAF ImPROVIDO

14017 RObSON SANTIAGO DA SILA REVISÃO DO TAF ImPROVIDO

2. O parecer individual, na íntegra, referente à solicitação de
recursos encontra-se na página individual de acompanhamento
do Concurso Público nº 001/PmPA/2012.
3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.
belém, 26 de dezembro de 2013.
DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM
Comandante Geral da PmPA
alice ViaNa soares moNteiro
Secretária de Estado de Administração

GoVerNo Do estaDo Do Pará
secretaria De estaDo De aDmiNistração

secretaria De estaDo De seGuraNça Pública
PolÍcia militar Do estaDo Do Pará

coNcurso Público Nº 003/PmPa/2012
coNcurso Público Para aDmissão ao curso De
formação De solDaDos Da PolÍcia militar Do

ESTADO DO PARÁ – CFSD/PM/2012
eDital Nº 41/PmPa, De 26 De DeZembro De 2013

a PolÍcia militar Do estaDo Do Pará torna público
o resultado DefiNitiVo, em ORDEm ALFAbÉTICA, da
Avaliação de Aptidão Física dos Candidatos Sub Judice, do
Concurso Público destinado a Admissão ao Curso de Formação
de Soldados da Polícia Militar do Estado do Pará - CFSD/
Pm/2012, mediante as condições estabelecidas no Edital nº
001/2012 – PmPA, 26 de junho de 2012, como se segue:
1 - Do resultaDo Dos caNDiDatos SUB JUDICE:
curso De formação De solDaDos/cfsD - femiNiNo
iNscr, Nome, situação
57247,ALDA NATALINA SANTOS DOS SANTOS,APTO;
17343,ALINE JESSICA mENDONÇA ARAUJO,FALTOU;
28105,DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA,APTO;
26841,GLEICE NUNES SANTOS,APTO;
42869,HARYANE PORTAL LImA,APTO;
39883,JULIANNE DE ARRUDA DUARTE,APTO;
14098,KELLY PANTOJA E PANTOJA,APTO;
14747,LEILIANE DO SOCORRO DA SILVA REIS,APTO;
62492,mARCELA PANTOJA GONÇALVES,APTO;
44771,mILENE REIS LImA,APTO;
47262,NATHALIA PRADO OLIVEIRA PARENTE,INAPTO;
75889,ROSA mARIA SERRAO TAVARES,APTO;
76009,RUTH FREITAS DOS ANJOS,APTO;
35587,VANESSA DE SOUzA FRANCO,APTO;
curso De formação De solDaDos/cfsD - masculiNo
iNscr, Nome, situação
57430,ADEILDO SANTOS DOS SANTOS,APTO;
74602,ADRIANO CESAR PANTOJA COSTA,FALTOU;
62872,ADRIANO mONTEIRO RAIOL,APTO;
79577,ADRIANO RESENDE LImA,INAPTO;
27535,ALAN DIEGO SILVA DE AbREU,APTO;
65970,ALDEILSON RIbEIRO PARENTE,APTO;
77413,ANDERSON DOS SANTOS CAJADO,APTO;
29837,ARLEN WILLIAm PEREIRA E SILVA,APTO;
62474,ARTHUR DIEGO LOPES DA CUNHA,APTO;
51301,CIRLAN SIQUEIRA DA PAIXÃO,APTO;
54468,CLEbERVALDO LImA VALE,APTO;
45441,CRISTIANO DOS SANTOS RODRIGUES,APTO;
65066,DANIEL ALVES bARROS,APTO;
13638,DANILLO COELHO COSTA,APTO;
26473,DAVID RUFINO DA COSTA SILVA,APTO;
14849,DENILSON DE JESUS mAIA REIS,APTO;
14078,DENNIS WILSON SILVA DO NASCImENTO,APTO;
52511,DIEGO DA SILVA ALVES,INAPTO;
37458,DIORGENES JASSON CARDOSO DOS REIS,APTO;
79471,DOUGLAS GONÇALVES DE mIRANDA,APTO;
52131,EDILEDO SOUSA OLIVEIRA,APTO;
17924,EDIPO AUGUSTO QUADROS GASPAR,APTO;
76860,EDSON bENNER RODRIGUES CONCEIÇÃO,APTO;
20004,EDUARDO RIbEIRO ALVES,FALTOU;
22717,ELIELTON SOUSA GONÇALVES,APTO;
23517,EVANDRO ALVES CORREIA,INAPTO;
66593,EVERALDO DA TRINDADE PEREIRA,APTO;
72858,EVERTON GUImARÃES LImA,APTO;
79643,FAbIO JOSE mARTINS DA CRUz,APTO;
84508,FRANCISCO DA SILVA,APTO;
15846,GERSON DE CASTRO bORGES,APTO;
59606,GILbERTO SILVA SOUSA JUNIOR,APTO;
73984,GLAUDSON CARLOS PEREIRA DO ROSARIO,FALTOU;
56686,GLEYSON RODRIGUES PINHO,APTO;
48129,IVAN mATOS DE FRANÇA,APTO;
18505,JOÃO PAULO DE CARVALHO COSTA,APTO;
40392,JOSÉ FELIPE FERREIRA PANTOJA,APTO;
46213,JOSÉ RIbAmAR VIANA JÚNIOR,INAPTO;
79101,JOSÉ WILSON NUNES RIbEIRO,APTO;
30192,JUDSON NEVES DE mEDEIROS,APTO;
75104,KEIzER mOACYR mARQUES PRADO,APTO;